
 

UCHWAŁA NR XLVIII/346/2023 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu przychodów i wydatków w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) 

Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 48.130,00 zł, w całości wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację zdania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1129 O na 

odcinku Ligota Książęca Biestrzykowice”. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 33.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację zdania pn.: „Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych”. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 15.130,00 zł, w całości wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne przeznaczone na dostosowanie toalet w siedzibie PCPR dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu powiatu  2023 roku o kwotę 43.081,64 zł, § 950 – wolne środki, 

o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu 2023 roku o kwotę 43.081,64 zł, § 905 – przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 2. W uchwale nr XLVI/327/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany załącznik nr 12 „Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1) Dz. U z 2022 r. poz. 1634 zm.: Dz. U. z 2022 poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 

Dz. U. z 2023 poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1197



§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl.  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1197

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Lp. dział rozdz. § kwota § kwota
1 3 4 5 6 7 8

1 Przychody 2 928 792,69

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                                             
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                                                        
w odrębnych ustawach - środki z Rządowego Programu 
Inicjatyw Lokalnych 905 2 928 792,69

3 przed zmianą 2 885 711,05
4 zmiana 43 081,64
5 Transport i łączność 600 12 825 000,00 12 825 000,00

6
Drogi publiczne powiatowe - Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1129 O na odcinku Ligota Książęca - Biestrzykowice 60014

7

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 12 825 000,00

8

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 12 825 000,00

9 Oświata i wychowanie 801 7 575 000,00 13 432 585,38

10
Pozostała działalność - Budowa nowoczesnego budynku 
Zespołu Szkół Specjalnych w Namysłowie 80195 13 432 585,38

11

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

12
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 2 928 792,69

13 przed zmianą 2 885 711,05
14 zmiana 43 081,64

15

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

16

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                                                   
i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 23 328 792,69 26 257 585,38

17 Oświata i wychowanie 801 7 575 000,00 7 575 000,00

18
Pozostała działalność - Budowa nowoczesnego budynku 
Zespołu Szkół Specjalnych w Namysłowie 80195

19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

20

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

21

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                                                                           
i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 7 575 000,00 7 575 000,00

Załącznik
do Uchwały Nr XLVIII/346/2023

Rady Powiatu Namysłowskiego
z dnia 29 marca 2023 r.

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i wydatki nimi finansowane

Przychody/Dochody Wydatki

Rok 2024

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
2

Rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1197



22

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                                                       
i wydatki nimi finansowane 30 903 792,69 33 832 585,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1197


		2023-04-03T10:39:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




